
依公共⼯程招標文件公開閱覽制度實施要點辦理招標文件公開閱覽
公告

列印時間：114/07/16 15:17

公告⽇：114/07/17

機關代碼 3.82.11

機關名稱 新北市政府⼯務局

機關地址 220 新北市 板橋區 中⼭路⼀段⼀六⼀號⼗三樓

標案案號 1140716

公告次數 01

標案名稱 新北市汐⽌區⽩匏湖⽣態園區整建⼯程暨資源循環中⼼新建統包⼯程

招標⽅式 公開招標

採購性質 ⼯程類

採購⾦額 728,909,170元

採購⾦額級距 巨額

預算⾦額 631,909,170元

是否刊登公報 是

公告⽇期 114/07/17

是否提供網路公開閱
覽

是

公開閱覽期間 114/07/17 - 114/08/06

閱覽廠商或⺠眾意⾒
之送達期限

114/08/11

公開閱覽辦理⽅式 ⾃辦

聯絡⼈ 劉駿祺

聯絡電話 (02)29603456 #7695

電⼦郵件信箱 AN7154@ntpc.gov.tw

機關上班時間 08:00 ─ 17:00

公開閱覽地點 220新北市板橋區中⼭路⼀段⼀六⼀號⼗三樓

收受⺠眾意⾒之地點 220新北市板橋區中⼭路⼀段⼀六⼀號⼗三樓

內容摘要 辦理本市汐⽌區⽩匏湖⽣態園區整建⼯程暨資源循環中⼼新建統包⼯程。

廠商資格摘要 本案允許異業共同投標，⾄多允許4家共同投標，廠商具全部資格者，得單獨投
標，廠商資格如下，詳細資格內容詳投標須知。
第1資格：甲等綜合營造業。
第2資格：建築師事務所。
第3資格：⼯程技術顧問公司(⼟⽊⼯程或⽔⼟保持或⽔利⼯程或⼤地⼯程)或技
師事務所(⼟⽊⼯程科或⽔⼟保持科或⽔利⼯程科或⼤地⼯程科)。
第4資格：技師事務所(園藝科)或公司⾏號或法⼈(從事⾃然及⼈造景觀環境之規
劃、設計、施⼯、監造、⽣態調查檢核等)。

2025/7/16 下午3:17 友善列印

about:blank 1/2



附加說明 公開閱覽並非招標公告，如將公開閱覽作為招標公告，無效。
⼯作內容詳契約第2條、統包需求書及相關附件。

2025/7/16 下午3:17 友善列印

about:blank 2/2


